
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 110/2025 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 08 września 2025 roku 

 

w sprawie ogłoszenia Konkursu na „Kobiecą Osobowość Konina 2025” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Ogłasza się konkurs pod nazwą „Kobieca Osobowość Konina 2025”. 

 

§2. 

Zasady postępowania konkursowego określa Regulamin konkursu „Kobieca Osobowość 

Konina 2025” , stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

1. Powołuje się Kapitułę konkursu do oceny zgłoszeń i wyboru laureatki, zwaną dalej 

„Kapitułą”, w składzie: 

      

1. Piotr Korytkowski  

2. Olga Żaryn  

3. Agnieszka Niekochańska  

4. Małgorzata Krawczyńska  

5. Ewa Jacaszek                 

6. Zenona Sroczyńska  

7. Martyna Dłużewska-Przyszło  

 

2. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych członków Kapituły konkursowej stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

 

 



2 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	w sprawie ogłoszenia Konkursu na „Kobiecą Osobowość Konina 2025”

		2025-09-08T08:55:39+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




